

Financiële rapportage jaar 2017	Realisatie t/m 4de kwartaal 2017	2017 Vastgestelde begroting	Werkelijk t.o.v. jaar 2017 begroting	2016 Gepubliceerde jaar begroting	2016 Realisatie
Contributies	759.170	768.317	98,8%	805.414	800.558
Overige inkomsten	531.074	503.177	105,5%	452.800	664.242
<b>Totaal opbrengsten</b>	<b>1.290.243</b>	<b>1.271.494</b>	101,5%	<b>1.258.214</b>	<b>1.464.800</b>
Loon- en personeelskosten	757.280	770.019	98,3%	756.219	766.666
Huisvestingskosten	134.957	120.500	112,0%	138.220	136.958
Algemene kosten	70.165	64.950	108,0%	76.110	68.696
Educatie	36.133	25.000	144,5%	32.300	83.547
Promotie en publicatie	24.448	25.000	97,8%	23.000	43.290
Netwerken Internationaal	6.966	7.390	94,3%	7.890	8.239
Externe activiteiten	18.483	18.500	99,9%	7.700	10.364
Functionele taken	13.060	24.000	54,4%	26.000	12.162
Communicatiekosten	136.854	134.044	102,1%	105.000	124.309
Thema Platforms	22.576	23.500	96,1%	18.200	26.401
Regio Platforms	21.152	23.000	92,0%	26.500	22.032
Netwerken Nationaal	9.845	7.275	135,3%	7.275	9.525
Afschrijvingen	13.846	19.000	72,9%	21.500	9.377
Niet verrekenbare omzetbelasting	-	2.500	0,0%		3.196
Totaal kosten	<b>1.265.766</b>	<b>1.264.678</b>	100,1%	<b>1.245.914</b>	<b>1.324.762</b>
<b>Saldo van baten en lasten</b>	<b>24.477</b>	<b>6.816</b>		<b>12.300</b>	<b>140.038</b>